РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

БОЛЬШЕМУРТИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

06.12.2011                                 р. п. Большая Мурта                                    № 13-106

О внесении изменений в решение районного Совета депутатов  от

28.12.2005 года № 5-33 «О структуре администрации Большемуртинского

района» (с изменениями внесенными решением районного суда от 26.02.2006

№ 2-32,  решением районного Совета депутатов от 25. 06.2008 года  №25-263,

от 19.04.2011 года №9-75)

В соответствии с частью 8 статьи 37 Закон Российской Федерации  от

06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от

27.12.2005 года № 17-4354 «О реестре  должностей муниципальной службы»,

на основании статьей 10 и 22 Устава Большемуртинского района, в целях

выполнения Предписания Службы финансово-экономического контроля

Красноярского края  «Об устранении выявленных нарушений, в том числе о

возмещении бюджетных средств» от 21.10.2011 № 02-05/824

Большемуртинский  районный  Совет депутатов РЕШИЛ:

 1.Внести в приложение к решению районного Совета депутатов от

28.12.2005 года № 5-33 «О структуре администрации Большемуртинского

района  следующие изменения:

        в  первом столбце:

        дополнить строкой следующего содержания:

        « отдел учета и отчетности   »;

          в третьем столбце:

        строку «управление культуры и кино» заменить строкой следующего

содержания:

        « отдел культуры и кино»;

        в четвертом столбце строку  « отдел учета и отчетности   » исключить.

2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по законности, правопорядку, защите прав граждан,

местному самоуправлению и связям с общественностью ( С.И.Козулин).

3.Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит

обнародованию в установленном порядке.

Глава района                                                                                           В.В.Вернер